
2025-1학기 강의시간표

                                                                              ※ 프개평 : 프로그램개발과평가(박지영p)

1 교시

18:00-18:45

2 교시

18:45-19:30

3 교시

19:30-20:15

4 교시

20:15-21:00

5 교시

21:00-21:45

6 교시

21:45-22:30

월

3

전공

심화

사회복지윤리와철학_이응호p

(LMS)

4
여성과사회_김대규p

(LMS)

청소년활동_원은미p

(LMS)

화

3

전공

심화
채플

4

수

3

전공

심화

아동발달_김현숙p (622호) 건강가정론_이채희p (622호)

4
청소년프로그램개발과평가

_윤지영p (629호)
사회복지회계사무관리_이응호p (629호)

목

3

전공

심화

청소년문제와보호_김봉선p

(629호)

IT리터러시의이해_원은미p

(712호)

청소년복지론_조정현p

(629호)

4 청소년육성제도론_김진상p (622호)
청소년심리및상담_장미정p

(622호)

금

3

전공

심화

4

1 교시

09:00-09:50

2 교시

10:00-10:50

3 교시

11:00-11:50

4 교시

12:00-12:50

5 교시

13:00-13:50

6 교시

14:00-14:50

7 교시

15:00-15:50

8 교시

16:00-16:50

9 교시

17:00-17:50

월

1

A 청소년복지론_조정현p (629호) 사회복지학개론_양심영p (629호)

채플B 노인복지론_손화희p (605호)

C 청소년복지론_조정현p (604호)

2
A 청소년활동_김진상p (622호)

B 자원봉사

화

1

A 자원봉사

B 자원봉사

C 자원봉사

2
A 프로그램개발과평가_박지영p (629호) 사회복지실천기술론_김봉선p (629호)

채플
B 프로그램개발과평가_박지영p (604호)

수

1

A 장애인복지론_민선화p (622호) 인간행동과 사회환경_이지영p (622호)

특강B 사회복지학개론_박지영p (605호) 장애인복지론_민선화p (605호)

C 인간행동과 사회환경_이지영p (604호) 장애인복지론_김현숙p (604호)

2
A 자원봉사

B 사회복지실천기술론_김봉선p (629호) 프개평 (629호) 대인관계_윤지영p (629호)

목

1

A 자원봉사

B 인간행동과 사회환경_이지영p (605호) 청소년복지론_장미정p (605호)

C 사회복지학개론_양심영p (629호) 노인복지론_손화희p (629호)

2
A 사회복지행정론_박지영p (622호) 건강가정론_이채희p (622호)

특강
B 건강가정론_이채희p (604호) 청소년활동_김진상p (604호)

금

1

A 노인복지론_김대규p (605호)

B 자원봉사

C 자원봉사

2
A 대인관계_윤지영p (604호) 프개평 (604호) 레크레이션지도_김지연p (629호)

B 레크레이션지도_김지연p (629호) 사회복지행정론_박지영p (622호)


